



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1309110123
Processo Administrativo Nº 1309110123-PERP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO
Data de Publicação: 18/09/2023 17:55:22

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 04/10/2023 13:58:47
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 18706 - CARTÃO GESTANTE IMPRESSO F/V, PAPEL AP 50KG TAM. 21X31CM IMPRESSO 1X1			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 0,46	Valor Total: 1.104,00	
Item: 2	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 18705 - ATESTADO-PSF, PAPEL A4 AP 24KG TAM. 14,5X20CM - 1/2 OFICIO IMPRESSO 1X0 COLADO,BLOCO C/100			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 3.600,00	
Item: 3	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 18707 - EVOLUÇÃO IMPRESSO F/V, PAPEL A4 AP 24KG TAM. 21X29,7CM IMPRESSO 1X1 COLADO,BLOCO C/100			
Quantidade: 1.205	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 8.435,00	
Item: 4	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 18712 - PEDIDO DE EXAME, PAPEL 24KG TAM. 14,8X21CM - 1/2 OFICIO, IMPRESSO 1X0,BLOCO C/100			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 3.600,00	
Item: 5	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 18731 - RECEITUÁRIO COMUM PAPEL AP 20KG TAM. 14,5X20CM - 1/2 OFICIO IMPRESSO 1X0 COLADO,BLOCO C/100			
Quantidade: 6.708	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 33.540,00	
Item: 6	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 18732 - RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL PAPEL AP 20KG TAM. 14,5X20CM - 1/2 OFICIO IMPRESSO 1X0 COLADO,BLOCO C/100			
Quantidade: 3.610	Valor Unit.: 7,18	Valor Total: 25.919,80	
Item: 7	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 18737 - BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL (DADOS INDIVIDUALIZADOS) PAPEL A4 24KG TAMANHO 21X29,7CM IMPRESSO 1X0 COLADO BLOCO C/100			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 11,35	Valor Total: 272,40	
Item: 8	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 18739 - RAAS - REGISTRO DAS AÇÕES AMBULATORIAL DE SAÚDE PAPEL A4 24KG TAMANHO 21X29,7CM IMPRESSO 1X0 COLADO BLOCO C/ 100			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 13,50	Valor Total: 648,00	
Item: 9	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 18740 - AMBULATÓRIO DE APOIO AO TABAGISMO CAPS AD ALPENDRE IMPRESSO F/V, PAPEL A4 24KG TAMANHO 21X29,7CM IMPRESSO 1X0 IMPRESSO 1X0 COLADO BLOCO C/ 100			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 12,82	Valor Total: 307,68	



**MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 10	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 18750 - MAPA DE ATEDIMENTO PACIENTE EXTERNO IMPRESSO F/V - CAPS AD ALPENDRE, PAPEL A4 24KG TAMANHO 21X29,7CM IMPRESSO 1X1 COLADO BLOCO C/100			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 22,80	Valor Total: 547,20	
Item: 11	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 18773 - MAPA DE ATENDIMENTO PAPEL A4 24KG TAM. 21X29,7CM - IMPRESSO 1X0 COLADO,BLOCO C/100			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 13,83	Valor Total: 497,88	
Item: 12	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 18757 - RECEITUARIO AZUL ,PAPEL 18KG TAMANHO 8X21CM C/ 02 NUMERADORES, CANHOTO, COLADO, PICOTADO E GRAMPEADO IMPRESSO 1X0 BLOCO C/100			
Quantidade: 1.452	Valor Unit.: 8,60	Valor Total: 12.487,20	
Item: 13	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 18759 - CÓPIAS DE AV TRAUMATOLOGIA PAPEL A4 24KG TAM. 21X29,7CM IMPRESSO 1X0 COLADO,BLOCO C/100			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 15,32	Valor Total: 260,44	
Item: 14	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 18762 - AVALIAÇÃO FONOAUDIÓLOGA IMPRESSO F/V, PAPEL A4 24KG TAM. 21X29,7CM IMPRESSO 1X0 COLADO,BLOCO C/100			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 14,88	Valor Total: 178,56	
Item: 15	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 18763 - CÓPIAS DE AVALIAÇÃO TERAPIA OCUPACIONAL PAPEL A4 24KG TAMANHO 21X29,7CM IMPRESSO 1X0 COLADO,BLOCO C/100			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 9,47	Valor Total: 113,64	
Item: 16	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 18744 - CARTÃO DE APRAZAMENTO – CAPS AD ALPENDRE, PAPEL ¼ OFICIO, AP 50 KG IMPRESSO 1X0			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 1.440,00	
Item: 17	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 18789 - MAPA DE CONTROLE DIARIO DE TEMPERATURA PAPEL A4 24KG TAM. 21X29,7CM - IMPRESSO 1X0 COLADO,BLOCO C/100			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 16,60	Valor Total: 99,60	
Item: 18	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 18837 - LAUDO DE INSPEÇÃO C/ 50 FOLHAS (03 VIAS NUMERADAS) IMPRESSO 1X0 COLADO,BLOCO C/100			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 13,63	Valor Total: 654,24	
Item: 19	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 18751 - PRODUÇÃO DIÁRIA – CAPS, PAPEL A4 24KG TAMANHO 21X29,7CM IMPRESSO 1X0 BLOCO C/100			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 10,75	Valor Total: 129,00	
Item: 20	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 20618 - LAUDOS DE APREENSÃO C/50 FOLHAS EM DUAS VIAS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 10,80	Valor Total: 43,20	
Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 18791 - CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO CRIANÇA MENINO TAM. 1/2 OFICIO, PAPEL AP 50 KG AZUL IMPRESSO 1X0			
Quantidade: 5.150	Valor Unit.: 0,72	Valor Total: 3.708,00	
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 18790 - CARTÃO CONTROLE DE IMUNIZAÇÃO CRIANÇA MENINA TAM. 1/2 OFICIO, PAPEL AP 50 KG AZUL IMPRESSO 1X0			
Quantidade: 5.150	Valor Unit.: 0,75	Valor Total: 3.862,50	





**MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 23	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 20624 - BOLETIM DE RECONHECIMENTO GEOGRÁFICO C/50 FOLHAS			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 7,60	Valor Total: 364,80	
Item: 24	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 18832 - IMPRESSO PL 3 DIÁRIO - PROGRAMA DE CONTROLE DAS LEISHMANIOSES(F/V) IMPRESSO 1X1 COLADO,BLOCO C/100			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 8,83	Valor Total: 26,49	
Item: 25	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 18838 - LAUDO DE INTIMAÇÃO C/ 50 FOLHAS (03 VIAS,NUMERADA) IMPRESSO 1X0 COLADO,BLOCO C/100			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 10,07	Valor Total: 40,28	
Item: 26	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 20562 - CARTÃO CENTRO DE ATENÇÃO INTEGRADA, TAM. 21X9CM, IMPRESSÃO 1X1 COR. PAPEL OFFSET 180G			
Quantidade: 1.170	Valor Unit.: 0,26	Valor Total: 304,20	
Item: 27	Unidade: BLOCO 100.0 FOLHAS	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 23590 - GUIA DE SEPULTAMENTO BLOCO DE C/100			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 13,17	Valor Total: 52,68	
Item: 28	Unidade: BLOCO 100.0 FOLHAS	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 23592 - TERMO DE RESPONSABILIDADE BLOCO C/100 VIGILANCIA SANITÁRIA			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 11,33	Valor Total: 22,66	
Item: 29	Unidade: BLOCO 100.0 FOLHAS	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 23593 - TERMO DE RESPONSABILIDADE E AUTORIZAÇÃO BLOCO C/100 VIGILANCIA SANITÁRIA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,65	Valor Total: 78,25	
Item: 30	Unidade: BLOCO 100.0 FOLHAS	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 23597 - MAPA DE ATENDIMENTO - CAIQ - BLOCO C/100			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 15,83	Valor Total: 221,62	
Item: 31	Unidade: BLOCO 100.0 FOLHAS	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 23598 - TERMO DE RESPONSABILIDADE CAIQ - BLOCO C/100			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 15,32	Valor Total: 214,48	
Item: 32	Unidade: BLOCO 100.0 FOLHAS	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 23599 - MAPA DE VISITA DOMICILIAR CAPS II - BLOCO C/100 (FRENTE E VERSO)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 10,33	Valor Total: 41,32	
Item: 33	Unidade: BLOCO 100.0 FOLHAS	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 23600 - MAPA DE ATENDIMENTO EM GRUPO - BLOCO C/100 (FRENTE E VERSO)			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 15,20	Valor Total: 364,80	
Item: 34	Unidade: BLOCO 100.0 FOLHAS	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 23601 - AGENDAMENTO DE VISITAS DOMICILIARES CAPS II - BLOCO C/100 (FRENTE E VERSO)			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 5,75	Valor Total: 23,00	
Item: 35	Unidade: BLOCO 100.0 FOLHAS	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 23602 - DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO PACIENTE CAPS II - PAPEL A4 AP 24KG TAM. 14,5X20CM - 1/2 OFÍCIO IMPRESSO 1X0 COLADO, BLOCO C/100 (BLOCO)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 108,00	
Item: 36	Unidade: BLOCO 100.0 FOLHAS	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 23603 - DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO ACOMPANHAMENTO CAPS II - PAPEL A4 AP 24KG TAM 14,5X20CM - 1/2 OFÍCIO IMPRESSO 1X0 COLADO, BLOCO C/100 (BLOCO)			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 108,00	
Item: 37	Unidade: BLOCO 100.0 FOLHAS	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 23606 - MAPA DE ATENDIMENTO - CEREST - BLOCO C/100 (FRENTE E VERSO)			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 10,20	Valor Total: 489,60	
Item: 38	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 23608 - CARTÃO DE APRAZAMENTO - CAPS GERAL - PAPEL 1/4 OFÍCIO, AP 50 KG IMPRESSO 1X0 (UNIDADE)			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,20	Valor Total: 240,00	



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 39	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 23610 - CARTÃO DE VACINAÇÃO ADULTO - IMUNIZAÇÃO SECRETARIA - 21X6 UNIDADE FRENTE E VERSO			
Quantidade: 2.150	Valor Unit.: 0,18		Valor Total: 387,00
Item: 40	Unidade: BLOCO 100.0 FOLHAS	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 23611 - TERMO DE RECUSA DE IMUNIZAÇÃO - IMUNIZAÇÃO SECRETARIA 21X15 BLOCO C/100			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 9,03		Valor Total: 126,42
Item: 41	Unidade: BLOCO 100.0 FOLHAS	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 23612 - DISPENSAÇÃO DE VACINAS E MATERIAIS SEMANALMENTE - IMUNIZAÇÃO SECRETARIA - 15X21 BLOCO C/100			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 9,00		Valor Total: 243,00
Item: 42	Unidade: BLOCO 100.0 FOLHAS	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 23614 - CONSOLIDADO DE TESTES RÁPIDOS - IMUNIZAÇÃO SECRETARIA - BLOCO C/100			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,34		Valor Total: 113,40
Item: 43	Unidade: BLOCO 100.0 FOLHAS	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 23615 - MOVIMENTAÇÃO DE IMUNO BIOLÓGICO - IMUNIZAÇÃO SECRETARIA - BLOCO C/100			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 13,57		Valor Total: 108,56
Item: 44	Unidade: BLOCO 100.0 FOLHAS	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 23616 - PLANILHA DE TESTE RÁPIDO - IMUNIZAÇÃO SECRETARIA - BLOCO C/100			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 15,02		Valor Total: 150,20
Item: 45	Unidade: BLOCO 100.0 FOLHAS	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 23617 - CONTROLE ESTOQUE DE VACINAS - IMUNIZAÇÃO SECRETARIA - BLOCO C/100			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 13,86		Valor Total: 110,88
Item: 46	Unidade: BLOCO 100.0 FOLHAS	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 23618 - AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL APAC - BLOCO C/100			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 2.160,00
Item: 47	Unidade: BLOCO 100.0 FOLHAS	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 23620 - MAPA DE ATENDIMENTO EM GRUPO - CAPS AD - BLOCO C/100 (FRENTE E VERSO)			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 12,83		Valor Total: 307,92
Item: 48	Unidade: BLOCO 100.0 FOLHAS	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 23621 - PLANILHA DE CONTROLE DOS PACIENTES INTENSIVOS CAPS AD - BLOCO C/100			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 10,33		Valor Total: 247,92
Item: 49	Unidade: BLOCO 100.0 FOLHAS	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 23622 - PROJETO TERAPEUTICO CAPS AD - BLOCO C/100			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 12,50		Valor Total: 300,00
Item: 50	Unidade: BLOCO 100.0 FOLHAS	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 23623 - TERMO DE RESPONSABILIDADE FAMILIAR CAPS AD - BLOCO C/100			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 10,83		Valor Total: 259,92
Item: 51	Unidade: BLOCO 100.0 FOLHAS	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 23624 - REQUERIMENTO DE CÓPIA DE PRONTUÁRIO MULTIPROFISSIONAL CAPS AD - BLOCO C/100			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 9,76		Valor Total: 117,12
Item: 52	Unidade: BLOCO 100.0 FOLHAS	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 23625 - TERMO DE RESPONSABILIDADE DE ACOLHIDOS CAPS AD - BLOCO C/100			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 132,00
Item: 53	Unidade: BLOCO 100.0 FOLHAS	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 23628 - BOLETIM DIÁRIO - PROGRAMA DE FEBRE AMARELA E DENGUE - PCFAD - BLOCO C/100 FRENTE E VERSO			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 9,21		Valor Total: 884,16
Item: 54	Unidade: BLOCO 100.0 FOLHAS	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 23629 - LAUDO DE SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTOS CAF - BLOCO C/100			
Quantidade: 2.004	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 12.024,00
Item: 55	Unidade: BLOCO 100.0 FOLHAS	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 23632 - PLANILHA DE MEDICAMENTOS VENCIDOS - CAF - BLOCO C/100			
Quantidade: 708	Valor Unit.: 6,25		Valor Total: 4.425,00



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 56 Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO
Descrição: 23633 - CARTÃO DE APARAZAMENTO CONTROLE DE DISPENSAÇÃO - CAF - 1/2 A4 FRENTE E VERSO (UNIDADE)
Quantidade: 2.400 Valor Unit.: 0,18 Valor Total: 432,00

Item: 57 Unidade: BLOCO 100.0 FOLHAS Marca: PROPRIA Modelo: PROPRIO
Descrição: 23634 - MAPA DE SOLICITAÇÃO DE MEDIAMENTOS - CAF - BLOCO C/100
Quantidade: 420 Valor Unit.: 6,70 Valor Total: 2.814,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRÁFICA E EDITORA EXITO LTDA	120	36.039.457/0001-57	246.801,42	129.492,02		Sim
2 CENTRIX SOLUÇÕES GRAFICAS &	047	05.996.732/0001-05	244.663,60	129.900,00	0,32	Sim
3 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO	097	35.432.845/0001-30	246.801,42	160.000,00	23,17	Sim
4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS	101	05.848.835/0001-10	188.016,00	166.898,00	4,31	Sim
5 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	016	31.748.439/0001-20	246.801,42	169.000,01	1,26	Sim
6 UNIVERSO COMERCIO E SERVIOS LTDA	011	20.304.814/0001-27	246.801,42	171.100,00	1,24	Sim
7 MOTOGRÁFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS	082	10.670.251/0001-37	246.801,42	171.280,00	0,11	Sim
8 HIBRIDA EMPREENDIMIENTOS E	060	36.944.489/0001-05	246.801,42	172.709,00	0,83	Sim
9 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	149	23.208.835/0001-37	246.801,42	177.999,00	3,06	Sim
10 TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI	079	33.682.705/0001-95	246.801,42	237.989,00	33,70	Sim
11 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	089	27.141.930/0001-11	246.801,42	238.000,00	0,00	Sim
12 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	064	26.393.753/0001-06	246.394,57	246.394,57	3,53	Sim
13 F ALISSON ZUZA DO NASCIMENTO	002	47.145.561/0001-42	246.801,42	246.801,42	0,17	Sim
14 MN EMPREENDIMIENTOS E SOLUCOES	073	35.649.638/0001-32	246.801,42	246.801,42	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 04/10/2023 13:58:47

LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: 7058 - PLACA DE INAUGURAÇÃO TAM. 0,60X0,80CM, DOIS ACRÍLICOS, IMPRESSÃO DIGITAL, QUATRO
PROLONGADORES.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 298,00 Valor Total: 2.980,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: 18861 - TOTEM PARA IDENTIFICAÇÃO E SINALIZAÇÃO DA UNIDADE EM METALON GALVANIZADO E CHAPA DE
ZINCO MED 2.00X1.00M² ADESIVADO COLOR 02 LADOS
Quantidade: 35 Valor Unit.: 230,00 Valor Total: 8.050,00

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: 8951 - PLACA DE HOMENAGEM EM ACRÍLICO PERSONALIZADA COM PROLONGADOR TAM. 60X40 CM
Quantidade: 20 Valor Unit.: 170,00 Valor Total: 3.400,00

Item: 4 Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: 20567 - CHAVEIRO PERSONALIZADO CONFECCIONADO EM MDF
Quantidade: 200 Valor Unit.: 2,50 Valor Total: 500,00

Item: 5 Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: 20603 - PLACA DE INAUGURAÇÃO TAM. 60CM X 80CM, DOIS ACRÍLICOS, IMPRESSÃO DIGITAL, QUATRO
PROLONGADORES
Quantidade: 4 Valor Unit.: 397,50 Valor Total: 1.590,00



**MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: 7057 - PLACA COM ESTRUTURA METÁLICA E LONA COM IMPRESSÃO DIGITAL TAM. 1X3M
Quantidade: 50 Valor Unit.: 450,00 Valor Total: 22.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTRIX SOLUÇÕES GRAFICAS &	114	05.996.732/0001-05	55.340,00	39.020,00		Sim
2 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	033	31.748.439/0001-20	55.747,57	39.029,98	0,03	Sim
3 HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E	015	36.944.489/0001-05	55.747,57	39.099,98	0,18	Sim
4 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO	132	35.432.845/0001-30	55.747,57	42.000,00	7,42	Sim
5 MOTOGRÁFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS	102	10.670.251/0001-37	54.747,57	42.280,00	0,67	Sim
6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS	043	05.848.835/0001-10	50.300,00	44.619,00	5,53	Sim
7 UNIVERSO COMERCIO E SERVIOS LTDA	018	20.304.814/0001-27	55.747,57	47.500,00	6,46	Sim
8 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	087	23.208.835/0001-37	55.747,57	47.999,00	1,05	Sim
9 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	148	27.141.930/0001-11	55.747,57	50.001,00	4,17	Sim
10 ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA	083	05.502.243/0001-41	55.747,57	50.290,00	0,58	Sim
11 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	069	26.393.753/0001-06	55.744,38	55.744,38	10,85	Sim
12 MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES	002	35.649.638/0001-32	55.747,57	55.747,57	0,01	Sim
13 F ALISSON ZUZA DO NASCIMENTO	071	47.145.561/0001-42	55.747,57	55.747,57	0,00	Sim
14 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME	053	27.105.515/0001-02	59.380,57	59.380,57	6,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 04/10/2023 13:58:47
LOTE 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: 20552 - BLUSA EM MALHA COM PERSONALIZAÇÃO EM TRANSFER FRENTE E COSTAS (UNISSEX).
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 20,08 Valor Total: 120.480,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTRIX SOLUÇÕES GRAFICAS &	040	05.996.732/0001-05	177.000,00	120.480,00		Sim
2 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	128	31.748.439/0001-20	177.960,00	128.999,95	7,07	Sim
3 HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E	090	36.944.489/0001-05	177.960,00	133.889,98	3,79	Sim
4 MF PRODUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI	148	26.722.490/0001-23	174.000,00	139.800,00	4,41	Sim
5 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO	025	35.432.845/0001-30	177.960,00	140.000,00	0,14	Sim
6 UNIVERSO COMERCIO E SERVIOS LTDA	046	20.304.814/0001-27	177.960,00	143.500,00	2,50	Sim
7 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS	035	05.848.835/0001-10	150.000,00	144.000,00	0,35	Sim
8 BELA VISTA TEXTIL LTDA	064	30.824.284/0001-00	177.960,00	147.896,43	2,71	Sim
9 FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	139	13.744.026/0001-96	177.900,00	169.850,00	14,84	Sim
10 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	092	27.141.930/0001-11	177.960,00	170.001,00	0,09	Sim
11 ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA	071	05.502.243/0001-41	177.960,00	171.400,00	0,82	Sim
12 MOTOGRÁFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS	058	10.670.251/0001-37	177.960,00	171.480,00	0,05	Sim
13 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	108	26.393.753/0001-06	177.900,00	177.900,00	3,74	Sim



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

14 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME	024	27.105.515/0001-02	177.960,00	177.960,00	0,03	Sim
15 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	141	23.208.835/0001-37	177.960,00	177.960,00	0,00	Sim
16 F ALISSON ZUZA DO NASCIMENTO	109	47.145.561/0001-42	177.960,00	177.960,00	0,00	Sim
17 MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES	095	35.649.638/0001-32	177.960,00	177.960,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 04/10/2023 13:58:47
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: 7051 - BANNER IMPRESSO EM LONA TAM. 2X1M			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 70,00	Valor Total: 7.000,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: 5659 - BANNER COLOR IMPRESSO EM LONA VINIL 400 TAM. 0,60X0,40CM, COM ACABAMENTO BASTÃO MADEIRA E CORDÃO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 18,00	Valor Total: 216,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: 5660 - BANNER COLOR IMPRESSO EM LONA VINIL 400 TAM. 1,0X1,5M, COM ACABAMENTO BASTÃO MADEIRA E CORDÃO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 65,00	Valor Total: 780,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: 8947 - BANNER COLOR IMPRESSO EM LONA 400 TAM. 1,20MX0,90CM, COM ACABAMENTO BASTÃO MADEIRA E CORDÃO			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 52,00	Valor Total: 624,00	
Item: 5	Unidade: METRO QUAD	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: 18929 - LAMBE LAMBE IMPRESSO COLOR DIGITAL EM PAPEL 75GR MODELO VARIADOS-UNID. METRO QUADRADO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 200,00	
Item: 6	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: 20598 - BANNER PERSONALIZADO TAM. 100CM X 120 CM EM LONA COM ACABAMENTO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 59,00	Valor Total: 1.180,00	
Item: 7	Unidade: UNIDADE 1.0 UNID.	Marca: PROPRIA	Modelo:
Descrição: 20602 - BANNER PERSONALIZADO TAM. 120CM X 80CM EM LONA COM ACABAMENTO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 1.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTRIX SOLUÇÕES GRAFICAS &	106 05.996.732/0001-05	15.760,00	11.100,00		Sim
2 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	117 31.748.439/0001-20	15.919,64	11.199,98	0,90	Sim
3 HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E	022 36.944.489/0001-05	15.919,64	11.459,00	2,31	Sim
4 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO	128 35.432.845/0001-30	15.919,64	12.800,00	11,70	Sim
5 GRÁFICA E EDITORA EXITO LTDA	122 36.039.457/0001-57	15.919,64	12.960,00	1,25	Sim
6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS	095 05.848.835/0001-10	14.460,00	14.200,00	9,57	Sim
7 UNIVERSO COMERCIO E SERVIOS LTDA	056 20.304.814/0001-27	15.919,64	14.300,00	0,70	Sim
8 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	036 26.393.753/0001-06	15.917,68	15.917,68	11,31	Sim
9 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	061 27.141.930/0001-11	15.919,64	15.919,64	0,01	Sim
10 ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA	094 05.502.243/0001-41	15.919,64	15.919,64	0,00	Sim



**MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

11 F ALISSON ZUZA DO NASCIMENTO	039	47.145.561/0001-42	15.919,64	15.919,64	0,00	Sim
12 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	114	23.208.835/0001-37	15.919,64	15.919,64	0,00	Sim
13 MOTOGRÁFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS	127	10.670.251/0001-37	15.919,64	15.919,64	0,00	Sim
14 MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES	081	35.649.638/0001-32	15.919,64	15.919,64	0,00	Sim
15 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME	064	27.105.515/0001-02	15.919,64	15.919,64	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 04/10/2023 13:58:47
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 18839 - ADESIVO VINIL COM IMPRESSÃO COLOR DIGITAL PARA ENVELOPAMENTO DE VEÍCULOS -			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 41,09	Valor Total: 4.930,80	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 8925 - ADESIVOS PARA CAMPANHAS SOCIEDUCATIVAS - ESPECIFICAÇÃO: ADESIVO LEITOSO, PARA CAMPANHAS SOCIEDUCATIVAS, TAMANHO 10X20CM, CORES VARIADAS			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,37	Valor Total: 4.740,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 7032 - BOTONS IMPRESSO EM ADESIVO COM CORTE 6X6 CM, CORES 4X0 - VARIÁVEIS			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,61	Valor Total: 3.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	018 31.748.439/0001-20	17.837,60	12.720,80		Sim
2 HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E	040 36.944.489/0001-05	17.837,60	12.837,60	0,92	Sim
3 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO	147 35.432.845/0001-30	17.837,60	13.000,00	1,27	Sim
4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS	049 05.848.835/0001-10	13.700,00	13.700,00	5,38	Sim
5 CENTRIX SOLUÇÕES GRAFICAS &	029 05.996.732/0001-05	16.840,00	16.840,00	22,92	Sim
6 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	131 27.141.930/0001-11	17.837,60	17.000,00	0,95	Sim
7 UNIVERSO COMERCIO E SERVIOS LTDA	101 20.304.814/0001-27	17.837,60	17.500,00	2,94	Sim
8 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	062 26.393.753/0001-06	17.766,40	17.766,40	1,52	Sim
9 MOTOGRÁFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS	086 10.670.251/0001-37	17.837,60	17.837,60	0,40	Sim
10 GRÁFICA E EDITORA EXITO LTDA	073 36.039.457/0001-57	17.837,60	17.837,60	0,00	Sim
11 ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA	001 05.502.243/0001-41	17.837,60	17.837,60	0,00	Sim
12 MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES	006 35.649.638/0001-32	17.837,60	17.837,60	0,00	Sim
13 O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME	133 27.105.515/0001-02	17.837,60	17.837,60	0,00	Sim
14 F ALISSON ZUZA DO NASCIMENTO	014 47.145.561/0001-42	17.837,60	17.837,60	0,00	Sim
15 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	067 23.208.835/0001-37	17.837,60	17.837,60	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 04/10/2023 13:58:47
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 18716 - REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO – COLO DO ÚTERO, PAPEL A4 24KG TAM. 21X29,7CM IMPRESSO 1X0 COLADO,BLOCO C/100			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 648,00	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 18822 - CAPA PARA PROCESSO PAPEL A4 24KG COR AZUL TAM. ABERTA 48X32CM IMPRESSO 1X0			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,22	Valor Total: 2.200,00	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 8938 - FAIXA EM LONA VINIL 400 TAM. 3,00X0,70M², COLORIDOS COM ACABAMENTO NAS LATERAIS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 160,00	Valor Total: 1.600,00	
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 8941 - FOLDER. ESPECIFICAÇÃO: CONFECÇÃO DE FOLDER, TAMANHO A4 1X0COR - EM PAPEL AP 24KG, COM DOBRA, IMPRESSÃO A LASER P/B.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,17	Valor Total: 850,00	
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 8945 - PANFLETO INFORMATIVO - ESPECIFICAÇÃO: TAMANHO A5 IMPRESSO EM 1X0 COR PAPEL AP 20KG			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,08	Valor Total: 800,00	
Item: 6	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 19745 - REQUISIÇÃO DE ABASTECIMENTO. ESPECIFICAÇÃO: REQUISIÇÃO DE ABASTECIMENTO, EM DUAS VIAS, PICOTADO TAMANHO 32, 1X0COR. BLOCO COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,80	Valor Total: 1.480,00	
Item: 7	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 19746 - REQUISIÇÃO DE MATERIAL. ESPECIFICAÇÃO: FICHA DE REQUISIÇÃO DE MATERIAL, EM DUAS VIAS, 1X0 COR. BLOCO COM 100 FOLHAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,10	Valor Total: 182,00	
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 7037 - CERTIFICADOS TAM. A4, 4X0 CORES PAPEL COUCHÊ 60KG - VARIADOS			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,58	Valor Total: 790,00	
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 8940 - FOLDER. ESPECIFICAÇÃO: CONFECÇÃO DE FOLDER, TAMANHO A4, 4X4, EM PAPEL COUCHÊ BRILHO, COM DOBRA, IMPRESSÃO A LASER COLOR			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,55	Valor Total: 1.100,00	
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 19804 - CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO PVC IMPRESSÃO 4X0 CORES, COM CORDÃO PERSONALIZADO, TAM.PADRÃO			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 18,50	Valor Total: 9.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRÁFICA E EDITORA EXITO LTDA	135	36.039.457/0001-57	54.113,54	18.900,00		Sim
2 CENTRIX SOLUÇÕES GRAFICAS &	097	05.996.732/0001-05	52.022,00	18.999,00	0,52	Sim
3 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	112	31.748.439/0001-20	54.113,54	32.999,98	73,69	Sim
4 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO	004	35.432.845/0001-30	54.113,54	33.000,00	0,00	Sim
5 HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E	109	36.944.489/0001-05	54.113,54	37.789,98	14,52	Sim
6 TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI	024	33.682.705/0001-95	54.113,54	40.289,00	6,61	Sim
7 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS	062	05.848.835/0001-10	40.300,00	40.300,00	0,03	Sim
8 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	025	27.141.930/0001-11	54.113,54	50.999,00	26,55	Sim
9 UNIVERSO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	051	20.304.814/0001-27	54.113,54	52.000,00	1,96	Sim
10 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	146	26.393.753/0001-06	53.831,52	53.831,52	3,52	Sim



**MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

11 F ALISSON ZUZA DO NASCIMENTO	076	47.145.561/0001-42	54.113,54	54.113,54	0,52	Sim
12 ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA	067	05.502.243/0001-41	54.113,54	54.113,54	0,00	Sim
13 MOTOGRÁFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS	090	10.670.251/0001-37	54.113,54	54.113,54	0,00	Sim
14 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	040	23.208.835/0001-37	54.113,54	54.113,54	0,00	Sim
15 MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES	092	35.649.638/0001-32	54.113,54	54.113,54	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 04/10/2023 13:58:47
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 18710 - FICHA DE REFERENCIA, PAPEL A4 24KG TAM. 21X29,7CM IMPRESSO 1X0 COLADO,BLOCO C/100			
Quantidade: 2.890	Valor Unit.: 5,50	Valor Total: 15.895,00	
Item: 2	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 18730 - FICHA PARA CADASTRAMENTO GESTANTE (PRÉ-NATAL) PAPEL A4 24KG TAM. 21X29,7CM IMPRESSO 1X0 COLADO,BLOCO C/100			
Quantidade: 336	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 2.016,00	
Item: 3	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 18742 - FICHA DE VISITA INSTITUCIONAL PAPEL A4 24KG TAMANHO 21X29,7CM IMPRESSO 1X0 COLADO BLOCO C/ 100			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 10,33	Valor Total: 247,92	
Item: 4	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 18741 - FICHA DE VISITA DOMICILIAR PAPEL A4 24KG TAMANHO 21X29,7CM IMPRESSO 1X0 COLADO BLOCO C/ 100			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 10,33	Valor Total: 247,92	
Item: 5	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 18748 - FICHA DE IDENTIFICAÇÃO – CAPS AD ALPENDRE IMPRESSO F/V, PAPEL A4 24KG TAMANHO 21X29,7CM IMPRESSO 1X1 COLADO BLOCO C/100			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 11,62	Valor Total: 278,88	
Item: 6	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 18755 - FICHA DE ADMISSÃO CAPS GERAL PAPEL A4 24KG TAMANHO 21X29,7CM IMPRESSO 1X0 COLADO BLOCO C/100			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 9,62	Valor Total: 115,44	
Item: 7	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 18774 - FICHA DE NOTIFICAÇÃO ATG PAPEL A4 24KG TAM. 21X29,7CM - IMPRESSO 1X0 COLADO,BLOCO C/100			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 8,10	Valor Total: 291,60	
Item: 8	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 18775 - FICHA DE NOTIFICAÇÃO LER/DORT PAPEL A4 24KG TAM. 21X29,7CM - IMPRESSO 1X0 COLADO,BLOCO C/100			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 11,67	Valor Total: 280,08	



**MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 9	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 18777 - FICHA DE NOTIFICAÇÃO INTOXICAÇÃO EXÓGENA PAPEL A4 24KG TAM. 21X29,7CM - IMPRESSO 1X0 COLADO,BLOCO C/100			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 11,67	Valor Total: 280,08	
Item: 10	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 18778 - FICHA DE NOTIFICAÇÃO CÂNCER PAPEL A4 24KG TAMANHO 21X29,7CM - IMPRESSO 1X0 COLADO,BLOCO C/100			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 11,67	Valor Total: 140,04	
Item: 11	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 18779 - FICHA DE NOTIFICAÇÃO PAIR PAPEL A4 24KG TAM. 21X29,7CM - IMPRESSO 1X0 COLADO,BLOCO C/100			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 11,67	Valor Total: 140,04	
Item: 12	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 18780 - FICHA DE NOTIFICAÇÃO TRANSTORNO MENTAL PAPEL A4 24KG TAM. 21X29,7CM - IMPRESSO 1X0 COLADO,BLOCO C/100			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 11,67	Valor Total: 280,08	
Item: 13	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 20622 - FICHA DE ITINERÁRIO DE TRABALHO DO AGENTE - BLOCO C/50 FOLHAS			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 10,27	Valor Total: 369,72	
Item: 14	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 18781 - FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE ACE=IDENTE COM MATERIAL BIOLÓGICO PAPEL A4 24KG TAM. 21X29,7CM - IMPRESSO 1X0 COLADO,BLOCO C/100			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 8,10	Valor Total: 291,60	
Item: 15	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 18782 - FICHA DE NOTIFICAÇÃO DE PNEUMOCONIOSE PAPEL A4 24KG TAM. 21X29,7CM - IMPRESSO 1X0 COLADO,BLOCO C/100			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 11,67	Valor Total: 140,04	
Item: 16	Unidade: BLOCO	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 18787 - FICHA DE ATENDIMENTO / ACOLHIMENTO PAPEL A4 24KG TAM. 21X29,7CM - IMPRESSO 1X0 COLADO,BLOCO C/100			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,67	Valor Total: 106,70	
Item: 17	Unidade: BLOCO 100.0 FOLHAS	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 23591 - FICHA DE VISITA DOMICILIAR VIGILANCIA SANITARIA - PAPEL A4 24KG TAM 15CMX10CM BLOCO C/100			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 7,76	Valor Total: 465,60	
Item: 18	Unidade: BLOCO 100.0 FOLHAS	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 23594 - FICHA DE AVALIAÇÃO DE FISIOTERAPIA PEDIÁTRICA - CAIQ BLOCO C/100 FRENTE E VERSO			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 11,69	Valor Total: 163,66	
Item: 19	Unidade: BLOCO 100.0 FOLHAS	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 23595 - FICHA DE AVALIAÇÃO DE FISIOTERAPIA NEUROLÓGICA - CAIQ BLOCO C/100			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 9,43	Valor Total: 132,02	
Item: 20	Unidade: BLOCO 100.0 FOLHAS	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 23596 - FICHA DE AVALIAÇÃO DE PSICOLOGIA - CAIQ BLOCO C/100			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 15,71	Valor Total: 219,94	
Item: 21	Unidade: BLOCO 100.0 FOLHAS	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 23604 - FICHA DE VIGILÂNCIA A AMBIENTES DE TRABALHO - CEREST - BLOCO C/100			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 15,37	Valor Total: 184,44	
Item: 22	Unidade: BLOCO 100.0 FOLHAS	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 23605 - FICHA DE PRODUÇÃO DIÁRIA - CEREST BLOCO C/100			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 12,08	Valor Total: 289,92	



**MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

Item: 23	Unidade: BLOCO 100.0 FOLHAS	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 23607 - FICHA DE NOTIFICAÇÃO VIOLENCIA - BLOCO C/100			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 11,67	Valor Total: 280,08	
Item: 24	Unidade: BLOCO 100.0 FOLHAS	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 23609 - FICHA DE ODONTOGRAMA - SAÚDE BUCAL - BLOCO C/100			
Quantidade: 288	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 1.872,00	
Item: 25	Unidade: BLOCO 100.0 FOLHAS	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: 23613 - FICHA DE VACINAÇÃO - IMUNIZAÇÃO SECRETARIA BLOCO C/100			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 17,45	Valor Total: 471,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRÁFICA E EDITORA EXITO LTDA	149	36.039.457/0001-57	47.855,66	25.199,95		Sim
2 CENTRIX SOLUÇÕES GRAFICAS &	083	05.996.732/0001-05	46.282,00	25.290,00	0,36	Sim
3 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO	092	35.432.845/0001-30	47.855,66	27.000,00	6,76	Sim
4 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	081	31.748.439/0001-20	47.855,66	28.749,99	6,48	Sim
5 HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E	086	36.944.489/0001-05	47.855,66	33.999,99	18,26	Sim
6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS	045	05.848.835/0001-10	39.960,00	39.960,00	17,53	Sim
7 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	063	27.141.930/0001-11	47.855,66	40.001,00	0,10	Sim
8 TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI	049	33.682.705/0001-95	47.855,66	44.584,00	11,46	Sim
9 UNIVERSO COMERCIO E SERVIOS LTDA	006	20.304.814/0001-27	47.855,66	45.000,00	0,93	Sim
10 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	110	26.393.753/0001-06	47.815,53	47.815,53	6,26	Sim
11 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	046	23.208.835/0001-37	47.855,66	47.855,66	0,08	Sim
12 F ALISSON ZUZA DO NASCIMENTO	044	47.145.561/0001-42	47.855,66	47.855,66	0,00	Sim
13 MOTOGRÁFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS	088	10.670.251/0001-37	47.855,66	47.855,66	0,00	Sim
14 MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES	144	35.649.638/0001-32	47.859,74	47.859,74	0,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 04/10/2023 13:58:47
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 4603 - CARIMBO TIPO AUTOMÁTICO, AUTOENTINTADO, CONFECCIONADO EM FOTOPOLYMERO, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 3 MM, CORPO EM MATERIAL PLÁSTICO, COM ESTOJO AUTOENTINTADO E ALMOFADA ACOPLADA, COM VISOR PARA VISUALIZAR A IMPRESSÃO DO TEXTO DO CARIMBO. TAMANHO: RETANGULAR 40 (MÍN. 35 – MÁX. 45) MM X 40 (MÍN. 35 – MÁX. 45) MM, DEVENDO SER COMPATÍVEL COM PLACA EM GEL DE FORMATO REDONDO/RETANGULAR/QUADRADO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 24,91	Valor Total: 747,30	
Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 5662 - CARIMBO CAIXA AUTOMÁTICO AUTO-ENTINTADO TAM. 2,5X1CM			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 23,68	Valor Total: 284,16	
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 5665 - CARIMBO DE MADEIRA TAM. 5X1,5CM			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 19,32	Valor Total: 231,84	



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Item: 4 Unidade: UNIDADE 1.0 UNID. Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO
Descrição: 23626 - CARIMBO CAIXA AUTOMÁTICO AUTO-ENTINTADO TAM G (UNIDADE)
Quantidade: 5 Valor Unit.: 25,53 Valor Total: 127,65

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	008	31.748.439/0001-20	2.016,26	1.390,95		Sim
2 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO	009	35.432.845/0001-30	2.016,26	1.400,00	0,65	Sim
3 HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E	012	36.944.489/0001-05	2.016,26	1.459,96	4,28	Sim
4 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS	070	05.848.835/0001-10	1.560,00	1.560,00	6,85	Sim
5 CENTRIX SOLUÇÕES GRAFICAS &	117	05.996.732/0001-05	1.980,00	1.979,00	26,86	Sim
6 UNIVERSO COMERCIO E SERVIOS LTDA	126	20.304.814/0001-27	2.016,26	2.000,00	1,06	Sim
7 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	122	26.393.753/0001-06	2.015,67	2.015,67	0,78	Sim
8 MOTOGRÁFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS	124	10.670.251/0001-37	2.016,26	2.016,26	0,03	Sim
9 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	050	27.141.930/0001-11	2.016,26	2.016,26	0,00	Sim
10 F ALISSON ZUZA DO NASCIMENTO	142	47.145.561/0001-42	2.016,26	2.016,26	0,00	Sim
11 ALUMIPLACAS SHQ NOGUEIRA	011	05.502.243/0001-41	2.016,26	2.016,26	0,00	Sim
12 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	109	23.208.835/0001-37	2.016,26	2.016,26	0,00	Sim
13 MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES	003	35.649.638/0001-32	2.016,26	2.016,26	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 04/10/2023 13:58:47
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: 19754 - FOTOCÓPIA COLORIDA EM PAPEL OFÍCIO A4
Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 0,68 Valor Total: 2.040,00

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo:
Descrição: 19755 - FOTOCÓPIA P/B EM PAPEL OFÍCIO A4
Quantidade: 15.000 Valor Unit.: 0,17 Valor Total: 2.550,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTRIX SOLUÇÕES GRAFICAS &	055	05.996.732/0001-05	7.500,00	4.590,00		Sim
2 GRÁFICA E EDITORA EXITO LTDA	038	36.039.457/0001-57	7.950,00	4.650,00	1,31	Sim
3 GLOBAL NEGÓCIOS E CONSULTORIA	071	31.748.439/0001-20	7.950,00	5.519,93	18,71	Sim
4 HIBRIDA EMPREENDIMENTOS E	019	36.944.489/0001-05	7.950,00	5.699,93	3,26	Sim
5 JOSE ALEXANDRE DE ARAUJO NETO	026	35.432.845/0001-30	7.950,00	5.800,00	1,76	Sim
6 DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS	144	05.848.835/0001-10	6.000,00	6.000,00	3,45	Sim
7 UNIVERSO COMERCIO E SERVIOS LTDA	086	20.304.814/0001-27	7.950,00	7.550,00	25,83	Sim
8 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE	047	26.393.753/0001-06	7.770,00	7.770,00	2,91	Sim
9 F ALISSON ZUZA DO NASCIMENTO	013	47.145.561/0001-42	7.950,00	7.950,00	2,32	Sim
10 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA	056	27.141.930/0001-11	7.950,00	7.950,00	0,00	Sim
11 RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO	042	23.208.835/0001-37	7.950,00	7.950,00	0,00	Sim



MUNICÍPIO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

12 MN EMPREENDIMENTOS E SOLUCOES	028	35.649.638/0001-32	7.950,00	7.950,00	0,00	Sim
13 MOTOGRÁFICA E COMÉRCIO DE PAPÉIS	018	10.670.251/0001-37	7.950,00	7.950,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----


AUTORIDADE: ANA CLAUDIA PIMENTA FELÍCIO SALDANHA